Caratteristiche tecniche : Ref. 533501

Bandes

Intervallo di frequenze

Guadagno alto

Guadagno basso

Figura di rumore

Livello di uscita EN50083 IMD2 2tones -60dB
Livello di uscita EN50083 IMD3 2tones -35dB
Livello di uscita EN50083 IMD3 2tones -60dB
Livello di uscita DIN45004B

Livello di uscita 42Ch Cenelec

Perdite di ritorno

Equalizzatore

Equalizzatore interstadio

Attenuatore ingresso

Potenza massima assorbita

Corrente massima

Consumo attuale

Tensione d'ingresso

Intervallo frequenza rete elettrica

Numero di ingresso

Numero di uscite

Connettori

p di
Indice di protezione (IP)

MHz
dB
dB
dB

dBpv

dBuv
dBpv
dBpv
dBuv
dB
dB
dB
dB

mA
mA
Vac

RET
5..65
28
-4
106

113

MATV
87 ...862
50
38
6
112
118
121
105
0..20

0..10
0..20
13,5
210
180
99 ... 264
50 Hz /60 Hz
1
1
Tipo "F"
-5..45
20

SAT
950 ... 2150
42
10

124


http://www.tcpdf.org

