

Caratteristiche tecniche : Ref. 533501

Bandes		RET	MATV	SAT
Intervallo di frequenze	MHz	5 ... 65	87 ... 862	950 ... 2150
Guadagno alto	dB	28	50	42
Guadagno basso	dB	-4	38	--
Figura di rumore	dB	6	6	10
Livello di uscita EN50083 IMD2 2tones -60dB	dB μ V	106	112	--
Livello di uscita EN50083 IMD3 2tones -35dB	dB μ V	--	--	124
Livello di uscita EN50083 IMD3 2tones -60dB	dB μ V	113	118	--
Livello di uscita DIN45004B	dB μ V	116	121	--
Livello di uscita 42Ch Cenelec	dB μ V	--	105	--
Perdite di ritorno	dB	10	--	10
Equalizzatore	dB	--	0 ... 20	0 ... 15
Equalizzatore interstadio	dB	--	0 ... 10	--
Attenuatore ingresso	dB	0 ... 20	0 ... 20	0 ... 20
Potenza massima assorbita	W		13,5	
Corrente massima	mA		210	
Consumo attuale	mA		180	
Tensione d'ingresso	Vac		99 ... 264	
Intervallo frequenza rete elettrica			50 Hz / 60 Hz	
Numeri di ingresso			1	
Numeri di uscite			1	
Connettori			Tipo "F"	
Temperatura di funzionamento	°C		-5 ... 45	
Indice di protezione (IP)			20	